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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33901201E

2. Data e Regjistrimit 01/03/2023
3. Emri i Subjektit Aircraft Maintenance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Rruga QEREKE, Pasuria nr.227/49, Zona 
Kadastrale Nr.3096, Bashkia Kruje, Aeroporti Nderkombetar 
“Nene Tereza”, Nikel, Rinas, Shqipëri 
11.511,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1Objekti i aktivitetit ekonomik të Shoqërisë është: (i) Të 

ofrojë shërbime të mirëmbajtjes së avionit (ve) bazuar në 
licencë të lëshuar nga autoritetet kompetente në përputhje me 
ligjet dhe aktet nenligjore te zbatueshme në Republikën e 
Shqipërisë, duke përfshirë, por pa u kufizuar në, 
mirëmbajtjen e bazës dhe linjat e sistemeve & korpusit te 
aeroplanit, asistence tokësore 24/7/365 te avionëve, 
modifikime, instalime te sistemit elektronik dhe elektrike, 
llamarine, punime strukturore, inspektime jo-shkatërruese, 
mirëmbajtje motori, mirëmbajtje të komponentëve, bojë dhe 
lustrim, rinovim të brendshëm, inspektime para blerjes, 
peshimi i avionit, modifikime të avionit, inspektim i 
strukturës, riparime strukturash, në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj, si dhe (ii) ushtrimi i të gjitha 
aktiviteteve që kanë të bëjnë me ose plotësojnë, direkt apo 
indirekt, aktivitetin e mësipërm
Luan Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 24/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 11.511,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: l.saliaj@balfin.al  
Telefon: 0692061800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-085311-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515983A-B092-4AB0-807A-198EE3B6FAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37279DCC-AFB8-4316-B836-1BE6C4A8E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF1606F-E06E-4FE2-BD77-2C486CA72F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17AA043-327D-4C28-96DC-7954B192A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17AA043-327D-4C28-96DC-7954B192A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F162AB-E4BD-44A0-B2EB-BDEB1143A768

